Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a realização da
Seleção de Propostas.

Ato Convocatório nº: 01/2022 – 00001.000312/2021 - Reedição

Objeto: Contratação de instituição especializada na prestação de serviço de
execução de obras de saneamento básico rural através da instalação de sistemas
de “fossa séptica”, “fossa biodigestora” e “bacias de evapotranspiração” em
propriedades rurais contempladas pelo Programa Mananciais do CEIVAP na
microbacia de Barracão dos Mendes no município de Nova Friburgo/RJ.

DATA DO EVENTO: 29/03/2022 às 10h.

Valor estimado: R$ 1.040.877,04 (um milhão e quarenta mil, oitocentos e setenta
e sete reais e quatro centavos).

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site
http://www.agevap.org.br/atos.php, maiores informações pelo telefone (24) 3355-
8389.

Resende, 07 de março de 2022

(Assinado eletronicamente)
Simone Moreira Rodrigues Domiciano

Presidente da Comissão de Julgamento - Substituta